Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  2022 года                                                                            № _____

пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу отдельных

постановлений администрации Кондинского района
    В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:

1. Признать   утратившим    силу    постановление   администрации Кондинского

района:

     от 01 сентября 2016 года № 1346 «Об утверждении Порядка использования отдельных видов земель промышленности и иного специального назначения и установления зон с особыми условиями использования земель данной категории в отношении земель, находящихся в собственности муниципального образования Кондинский район»;

     от 02 июня 2021 года № 1266 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 01 сентября 2016 №1346 «Об утверждении порядка использования отдельных видов земель промышленности и иного специального назначения и установления зон с особыми условиями использования земель данной категории в отношении земель, находящихся в собственности муниципального образования Кондинский район».
     2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

     3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

     Глава района                                                                                            А.А. Мухин